
お知らせ 
 
              

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2 

2023 年 1 月２０日 

各位 

 

徳山工場 操業一時停止のお知らせ 
 

日本ゼオン株式会社 

 

日本ゼオン株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：田中 公章）は、徳山工場（山口

県周南市）において、ボイラー関連設備の不具合が判明したため、同工場での操業を一時停止するこ

とを決定しました。本決定に伴う操業停止期間は、約 30 日程度と見込んでおりますが、具体的な再開

時期については現在精査中です。 

操業停止に伴い、皆様にご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。操業再開時期が判明

しましたら、改めてお知らせいたしますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。ま

た、関連する製品に関する対応は各事業部門にて誠意をもって進めさせていただきます。 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合せ先 

日本ゼオン株式会社 コーポレートサステナビリティ統括部門 広報室  電話：03-3216-2747 

 


